

Malerfirma Jeppe Just ApS

**Rosenholmvej 72
8543 Hornslet**

CVR-nr. 39 67 49 04

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. juni 2022



Jeppe Just
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malerfirma Jeppe Just ApS
Rosenholmvej 72
8543 Hornslet

CVR-nr.: 39 67 49 04

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Jeppe Just, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive malervirksomhed og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 429.132, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.525.131.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.264.411	1.035.568
Personaleomkostninger	1	<u>-1.619.461</u>	<u>-841.567</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-77.291</u>	<u>-27.697</u>
Finansielle omkostninger		<u>-17.372</u>	<u>-26.871</u>
Resultat før skat		550.287	139.433
Skat af årets resultat		<u>-121.155</u>	<u>-32.554</u>
Årets resultat		<u>429.132</u>	<u>106.879</u>
Foreslået udbytte		57.200	56.500
Overført resultat		<u>371.932</u>	<u>50.379</u>
		<u>429.132</u>	<u>106.879</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>456.778</u>	<u>65.004</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>456.778</u>	<u>65.004</u>
Deposita		<u>5.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>461.778</u>	<u>65.004</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Varebeholdninger		<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		684.975	66.938
Andre tilgodehavender		3.665	1.346
Selskabsskat		0	15.464
Periodeafgrænsningsposter		<u>19.311</u>	<u>19.573</u>
Tilgodehavender		<u>707.951</u>	<u>103.321</u>
Likvide beholdninger		<u>1.609.219</u>	<u>1.692.014</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.319.670</u>	<u>1.797.835</u>
Aktiver i alt		<u>2.781.448</u>	<u>1.862.839</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.417.931	1.045.999
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital		<u>1.525.131</u>	<u>1.152.499</u>
Hensættelse til udskudt skat		17.705	2.018
Hensatte forpligtelser i alt		<u>17.705</u>	<u>2.018</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	63.812
Leverandører af varer og tjenesteydelser		268.917	95.008
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		32.621	37.783
Selskabsskat		33.468	0
Anden gæld		903.606	511.719
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.238.612</u>	<u>708.322</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.238.612</u>	<u>708.322</u>
Passiver i alt		<u>2.781.448</u>	<u>1.862.839</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.045.999	56.500	1.152.499
Betalt ordinært udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets resultat	0	371.932	57.200	429.132
Egenkapital 31. december 2021	<u>50.000</u>	<u>1.417.931</u>	<u>57.200</u>	<u>1.525.131</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.398.805	721.404
Pensioner	188.989	96.677
Andre omkostninger til social sikring	21.097	20.819
Andre personaleomkostninger	<u>10.570</u>	<u>2.667</u>
	<u>1.619.461</u>	<u>841.567</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>